
О повышении должностных окладов работников муниципального 
казенного учреждения «Централизованная межотраслевая бухгалтерия» 

муниципального образования Тимашевский район 

В соответствии с пунктом 27 решения Совета муниципального 
образования Тимашевский район от 20 декабря 2011 года № 181 «О бюджете 
муниципального образования Тимашевский район на 2012 год и на плановый 
период 2013 и 2014 годов», постановлением главы муниципального 
образования Тимашевский район от 31 августа 2007 года № 2753 «Об оплате 
труда работников муниципальных учреждений муниципального образования 
Тимашевский район (централизованных бухгалтерий)» п о с т а н о в л я ю : 

1. Повысить с 1 января 2012 года на 6,5 процентов размеры должностных 
окладов работников муниципального казенного учреждения 
«Централизованная межотраслевая бухгалтерия», установленные 
постановлением администрации муниципального образования Тимашевский 
район от 28 июля 2009 года «О повышении должностных окладов работников 
муниципального учреждения «Централизованная межотраслевая бухгалтерия» 
муниципального образования Тимашевский район централизованных 
бухгалтерий, согласно приложению к настоящему постановлению. 

2. Организационно-кадровому отделу администрации муниципального 
образования Тимашевский район (Бородавка) обнародовать постановление. 

3. Постановление вступает в силу с момента обнародования и 
распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2012 года. 

Исполняющий обязанности главы 
муниципального образования 
Тимашевский район А.Н.Нестеров 



РАЗМЕРЫ 
должностных окладов работников муниципального казенного учреждения 

«Централизованная межотраслевая бухгалтерия» муниципального образования 
Тимашевский район 

Наименование должности Размер месячного должностного 
оклада (руб.) 

Начальник 5808 
Заместитель начальника, начальник 5444 
отдела 
Главный бухгалтер 5444 
Заместитель главного бухгалтера 4838 
Начальник отдела 4110 
Ведущий экономист 3625 
Ведущий бухгалтер 3625 
Ведущий специалист 3625 
Бухгалтер 1 категории 2910 
Специалист 1 категории 2910 
Уборщик производственных и 
служебных помещений 

1917 

Водитель автомобиля 2982 

Заместитель главы муниципального 
образования Тимашевский район Д.А.Ананьев 


